
                                                                                                                

Протокол №2 

Заседание штаба воспитательной работы. 

                                                                                                       от   05.12.2022 г 

Присутствовали: Директор школы Трубилка А.П., заместитель директора 

по ВР Акиньшина Е.В., советник директора по воспитательной работе с 

детскими общественными организациями Феодорова Н.Ф.,  педагог-психолог 

Батищева Л.М., социальный педагог Поддубная Е.В., педагог организатор 

Бульдяева Г.И., священнослужитель Мельников В.М. 

Повестка дня. 

Обсуждаемые вопросы: 

1.Анализ реализации плана ШВР за 1 полугодие. Корректировка плана 

работы на второе полугодие. 

2.Анализ занятости учащихся в системе ДО и во внеурочной деятельности. 

3.Родительские собрания 

4.Деятельность социального педагога, педагога –психолога, инспектора ПДН 

по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних.  

5.Работа с несовершеннолетней,  состоящей на учете КДН и ЗП проходящей 

реабилитацию по ИКПР. 

6.Работа с семьей , проходящей реабилитацию по ИКПР 

7.Подготовка к месячнику военно—патриотической работы. 

 

 

По теме заседания выступили: 

По первому  второму и третьему  вопросам слушали директора МБОУ 

СОШ №5 Трубилка А.П., которая познакомила всех присутствующих с 

анализом реализации плана ШВР, внеурочной деятельности и о результатах 

проведенных родительских собраний . 

По четвертому вопросу слушали социального педагога Поддубную Е.В 

которая ознакомила всех присутствующих с деятельностью социального 

педагога , направленную на профилактику правонарушений среди 

несовершеннолетних в МБОУ СОШ №5 п.Зеленолугский. 

По пятому и шестому вопросу слушали педагога-психолога Батищеву 

Л.М. , которая ознакомила всех присутствующих с планом работы с 

несовершеннолетней  состоящей на учете КДН ,  а так же работой с семьей 

проходящей  реабилитацию  по ИКПР. 



По седьмому вопросу слушали  заместитель директора по ВР Акиньшина 

Е.В,  которая познакомила всех присутствующих с планируемыми 

мероприятиями с учащимися в рамках месячника  военно-патриотической  

работы. 

 

 

 

 

 

 

 

Решили: 

1. Принять анализ реализации плана ШВР, анализ внеурочной деятельности и 

результаты проведенных родительских собраний 

2.Принять  деятельность  социального педагога , направленную на 

профилактику правонарушений среди несовершеннолетних в МБОУ СОШ 

№5 п.Зеленолугский. 

3. Принять план работы с несовершеннолетней  состоящей на учете КДН ,  а 

так же работой с семьей проходящей  реабилитацию  по ИКПР. 

4. Принять план мероприятий месячника военно-патриотической работы. 

. 

 


